
  BILTENI I GARAVE - 2014 Vrapimi i Istogut (21.09.2014)

MESHKUJT
Senior: Diciplina: 13km  Meshkujt
Pl..  Emri dhe Mbiemri Kl. Rez.
1 Suad Kryeziu ROG 50:42

2 Luan Sejdiaj OLI 50:43

3 Emin Grajçevci FKO 50:44

4 Arbanit Alihajdaraj IND 57:48

5 Agim Buleshkaj IND 1:02.58
Junior: Diciplina: 7km
Pl..  Emri dhe Mbiemri Kl. Rez.
1 Valentin Sadiku TRE 23:12

2 Kushtrim Kelmendi FKO 24:33

3 Besnik Hoda ROG 25:28

4 Gëzim Pirraku FKO 26:19

5 Granit Gashi KAL 26:23

6 Endi Bajramaj IND 28:13

7 Arbnor Bullatovci FKO 28:59

8 Blerim Bibaj IND 29:00

9 Dardan Haliti MIT 30:13

10 Fidan Alihajdaraj IND 30:38

11 Artan Gashi KAL 39:45
Veteran: Diciplina: 7km
Nr.  Emri dhe Mbiemri Kl. Rez.

1 Xhevat Krasniqi KAL 23:32

2 Zymer Alaj JUN 25:07

3 Besim Krasniqi KAL 26:04

4 Kemal Biçkaj PRI 26:50

5 Gazmend Shehu SHQ 27:27

6 Beqir Dedinca FKO 28:21

7 Muhamed Rama PRI 28:37

8 Frasher Bojupaj OLI 36:15

9 Mevlud Mishova SHQ 39:48

10 Sotir Çirijaçi SHQ 43:43

11 Gjilman Dreshti SHQ 43:44

12 Spartak Muka SHQ 44:32

13 Suad Llegeni SHQ 44:38

14 Jani Bishovaqi SHQ 44:38

15 Kajo Myftarago SHQ 50:21

FEMRAT
Senior: Diciplina: 13km Femrat
Pl..  Emri dhe Mbiemri Kl. Rez.

1 Luljeta Shala LLA 57:07

2 Fjolla Mergata PRI 57.24

3 Antigona Shala LLA 1:00.10

Junioret Diciplina: 7km
Pl..  Emri dhe Mbiemri Kl. Rez.

1 Donika Bojupaj OLI 28:21

2 Donika Veseli LLAP 29:07

3 Shkurte Shala LLAP 29:52

4 Arbresha Berisha FKO 38:05

5 Leonra Maxhuni FKO 38:09

Veterane: Diciplina: 7km
Pl..  Emri dhe Mbiemri Kl. Rez.

1 Shemsie Dukaj IND 47:17

Pionere: Diciplina: 1500m
Nr. Emri dhe Mbiemri Kl. Rez

1 Laura Hyseni TRE89 4:55

2 Gentiana Peci MIT 5:10

3 Albina Mustafa MIT 5:18

Nxënset: Diciplina: 1500m
Nr. Emri dhe Mbiemri Kl.

1 Argjenda Sylkaj Sh.F.”Ndre Mjeda”

2 Gentiana Hakaj Sh.F”Martin Canaj

3 Leonita Zeqiri Sh.F.”Hysni Zajmi

Nxënësit: Diciplina: 1500m
Nr. Emri dhe Mbiemri Kl.

1 Lirim Haziraj Sh.F.”Ndre Mjeda”

2 Smajl Idrizaj Sh.F.”Hysni Zajmi”

3 Sadik Brahimaj Sh.F.”Ndre Mjeda”

Pioner: Diciplina: 1500m
Nr. Emri dhe Mbiemri Kl.

1 Edin Haliloviç ENV 4:18

2 Besart Zeka ENV 4:20

3 Florent Shabani MIT 4:21
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Plasmani i medaljeve

Medalje
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Trepça89” 1 0 0 1
KA”Rogana” 1 0 1 2
K.A “Mitrovica” 0 1 2 3
K.A “Prishtina” 0 1 0 1
K.A “F. Kosova” 0 1 1 2
K.A “Enevrnelle” 1 1 0 2
K.A “Llapi” 1 1 2 4
K.A “Trepça” 1 0 0 1
K.A”Juniku” 0 1 0 1
K.A “Kalaja” 1 0 1 2
KA”Olimpi” 1 1 0 2
Shkollat 2 2 2 6


